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Konsola loft z drewnianym blatem SK3

Cena brutto 319,00 zł

Cena netto 259,35 zł

Cena poprzednia 701,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 5 dni roboczych

Numer katalogowy sk3

Kod EAN 5903899260447

Producent Moso Design

Opis produktu
Konsola, toaletka dekoracyjna w stylu loftowym. Solidna stalowa konstrukcja z blatem z naturalnego drewna. Wąski
rozmiar pozwala na umieszczenie jej w wąskich korytarzykach, przedpokojach lub przejściach. 

Tego typu mebel to praktyczne rozwiązanie, które powala na odkładanie drobnych przedmiotów np. kluczy, telefonu czy
portfela. Często używana tez jest jako toaletka na kosmetyki lub półeczka umieszczana za sofą.

Konstrukcje stalową wykonaliśmy ze spawanych profili stalowych, które zapewniają dużą wytrzymałość oraz sztywność
konstrukcji. Blat zrobiliśmy z prawdziwego drewna (sosen lub świerk), które zapewnia wysoką trwałość i odporność na
zachlapania. Taki blat nie puchnie od wilgoci i jest bardzo długowieczny.

Jesteśmy producentem więc możemy dopasować wymiar do Twoich potrzeb

Parametry:

wysokość 70 do 80 cm (napisz jaki rozmiar mamy wykonać)
szerokość 60 cm
głębokość 20 do 25 cm (napisz jaki rozmiar mamy wykonać)
stelaż stalowy w kolorze czarnym, biały na zamówienie

W opisie  znajduje się informacja o zakresie rozmiarów jaki możemy wykonać w podanej cenie. Produkt wykonywany jest na
zamówienie według specyfikacji klienta.

Możliwe jest też wykonanie innych rozmiarów ale wówczas cena może być inna
 

Kolory:

Konstrukcję stalową malujemy na kolor czarny lub biały 
Standardowo blat pozostawiamy surowy do samodzielnego wykończenia ale jeśli potrzebujesz możemy go bezpłatnie
pomalować na wybrany kolor.
Należy mieć na uwadze, że drewno to materiał naturalny i wybarwienie nigdy nie jest powtarzalne. 
Na zamówienie możliwe bezpłatne wykończenie powierzchni drewnianej przez szczotkowanie, nadaje to drewnu
charakterystyczny rustykalny, postarzany wygląd. Standardowo blat jest gładki.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor drewna: niebieski , szary , wosk dąb dymiony , zielony , bezbarwny , surowy niemalowany , czarny , biały , orzech
jasny , orzech ciemny , palisander jasny , palisander ciemny , dąb jasny
Kolor stelaża: czarny , biały
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